公 民 館 使 用 許 可 申 請 書

  下記のとおり公民館の使用許可申請します。

年  月  日

   公民館長     殿

申請者住所氏名

使 用 目 的

参集範囲及び
人 員

使用する日及び
時 間

使用する施設
設 備 及 び 室

使用者が設備す
るもの又は造作
するもの
持込器具等を使
用する場合はそ
の種類及び数

使用料免除となる場合はその理由

館 長 主 事 担当者  決裁許可 使用料の額 調定の日付印
処

理

欄